АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.12.2022 г.                                          № 591
г. Сусуман

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества муниципального образования «Сусуманский городской округ», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации Сусуманского городского округа от 23.01.2019 г. № 23

В целях приведения административного регламента в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества муниципального образования «Сусуманский городской округ», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации Сусуманского городского округа от 23.01.2019 г. № 23,  следующие изменения:
1.1. Обозначение раздела «II» административного регламент изменить на обозначение «2».
1.2. Обозначение раздела «IV» административного регламент изменить на обозначение «4».
1.3. Во втором абзаце пункта 5.1. раздела 5. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также его должностных лиц, муниципальных служащих, работников» административного регламента, слова «либо регионального портала государственных и муниципальных услуг» - исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном  сайте администрации Сусуманского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Сусуманского городского округа Н.Н. Миронюк.
[bookmark: _GoBack]

Глава Сусуманского  городского округа                                                             И.Н. Пряников